

血液腫瘍

悪性リンパ腫 リツキシマブBS療法

インターバル7日間

薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	Day 1
リツキシマブBS 5%ブドウ糖液500mL (1:9の割合で希釈)	375mg/m ²	点滴	100mL/h 1時間 以降200mL/h	↓

悪性リンパ腫 CHOP療法

インターバル21日間

薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	Day 1	Day 1-5
オンコビン 生理食塩液50mL	1.4mg/m ² (最大2mg)	点滴	5分	↓	
ドキシソルビシン 生理食塩液250mL	50mg/m ²	点滴	60分	↓	
エンドキサン 生理食塩液500mL	750mg/m ²	点滴	120分	↓	
プレドニゾン	100mg/day 1日1回	内服			→

悪性リンパ腫 THP-COP療法

インターバル21日間

薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	Day 1	Day 1-5
オンコビン 生理食塩液50mL	1mg/m ² (最大2mg)	点滴	5分	↓	
ピノルビン 生理食塩液250mL	30mg/m ²	点滴	60分	↓	
エンドキサン 生理食塩液500mL	500mg/m ²	点滴	120分	↓	
プレドニゾン	100mg/day 1日1回	内服			→

悪性リンパ腫 GB(2-6サイクル)療法

インターバル28日間

薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	Day 1	Day 2-3
ガザイバ 生理食塩液250mL	1000mg/Body	点滴	25mL/h 30分毎に25mL/hずつ 速度UP(最大100mL/h)	↓	
トレアキシン 生理食塩液250mL	90mg/m ²	点滴	60分		↓

悪性リンパ腫

トレアキシン+リツキシマブ療法

インターバル28日間

薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	Day 1	Day 2-3
リツキシマブBS 5%ブドウ糖液500mL (1:9の割合で希釈)	375mg/m ²	点滴	100mL/h 1時間 以降200mL/h	↓	
トレアキシン 生理食塩液250mL	90mg/m ²	点滴	60分		↓

ホジキンリンパ腫

A+AVD療法

インターバル28日間

薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	Day 1	Day 15
ドキシソルビシン 生理食塩液250mL	25mg/m ²	点滴	60分	↓	↓
エクザール 生理食塩液50mL	6mg/m ²	点滴	5分	↓	↓
ダカルバジン 生理食塩液100mL	375mg/m ²	点滴	30分	↓	↓
アドセトリス 生理食塩液100mL	1.2mg/kg	点滴	30分	↓	↓

多発性骨髄腫 ベルケイド[®]weekly療法

インターバル7日間

薬剤名	投与量	投与方法	Day 1	Day 8	Day 15	Day 22
ベルケイド [®] 生理食塩液20mL	1.3mg/m ²	皮下注射	↓	↓	↓	↓
レナデックス	20mg/day (8-40mgで調節可)	内服	↓	↓	↓	↓

多発性骨髄腫 Kd weekly療法

インターバル28日間

薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	Day 1	Day 8	Day 15	Day 22
カイプロリス 5%ブドウ糖液50mL	70mg/m ²	点滴	30分	↓	↓	↓	
レナデックス	40mg/日	内服		↓	↓	↓	↓

多発性骨髄腫

IsaPd(2サイクル以降)療法

インターバル28日間

薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	Day 1	Day 8	Day 15	Day 1-21	Day 22
サークリサ 生理食塩液250mL	10mg/kg	点滴	※	↓		↓		
ポマリスト	4mg/Body	内服					→	
デキサメタゾン	40mg/日	内服 or 点滴		↓	↓	↓		↓

※サークリサ投与時間

投与開始0-60分:175mg/h、60-90分:275mg/h、90-120分:375mg/h、120分以降:400mg/h

多発性骨髄腫

DVMP(2-9サイクル)療法

インターバル42日間

薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	Day 1	Day 8	Day 15	Day 1-21	Day 22
ダラザレックス 生理食塩液500mL	16mg/kg	点滴		↓		↓		
ポマリスト	4mg/Body	内服					→	
デキサメタゾン	40mg/日	内服 or 点滴		↓	↓	↓		↓

※サークリサ投与時間

投与開始0-60分:175mg/h、60-90分:275mg/h、90-120分:375mg/h、120分以降:400mg/h